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PYTANIA i ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 02/11/2023
Dostawa linii napetniajgcej do ketchupu dla potrzeb realizacji projektu obejmujacego
przedsiewziecia zwigzane z robotyzacjg, sztuczng inteligencja lub cyfryzacja proceséw,

technologii, produktow lub ustug, realizowanego w ramach inwestycji A2.1.1 (tryb konkursowy)
z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiekszania Odpornosci (KPO)

e Pytanie nr 1 (data otrzymania 28.11.2023)
Czy Zamawiajgcy dopuszcza ztozenie oferty w EURO?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza ztozenie oferty (i rozliczenie zadania) w walucie obcej, tj. w EUR. Zamawiajacy wyjasnia, iz oferta ztozona
w walucie obcej zostanie przeliczona na walute polska, tj. PLN w oparciu o tabele kurséw srednich Narodowego Banku Polskiego
(tabela A NBP) wedtug kursu z dnia poprzedzajgcego date rozstrzygniecia zapytania ofertowego nr ZP/01/11/2023. Oferta ztozona
w walucie obcej po przeliczeniu na walute polska (PLN) zostanie oceniona zgodnie z kryteriami opisanymi w sekcji ,Kryteria oceny
i opis sposobu przyznawania punktacji”.

e Pytanie nr 2 (data otrzymania 28.11.2023)
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane zapisow projektu umowy w § 6 dotyczqgcym kar umownych?

Jest:
1. Strony ustalajg, ze w razie niewykonania lub nienaleZzytego wykonania umowy stosowane bedq kary umowne
w nastepujqcych przypadkach i wysokosci:
a) Wykonawca jest zobowigzany do zaptacenia kary umownej w przypadku opdznienia w dostawie towaru, za kazdy dzien
opdznienia 0,5% wartosci towaru dostarczonego z opdéznieniem,
b) Za odstgpienie od umowy przez Zamawiajgcego z winy Wykonawcy zamdwienia, Wykonawca zapfaci 15% wartosci
zamowienia.
2. Strony zastrzegajq sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupetniajgcego do wysokosci rzeczywiscie poniesionej szkody.
3. Catkowita wzajemna odpowiedzialnosc stron ograniczona jest do wysokosci umowy okreslonej w § 2.

Proponujemy zapis:

a) Wykonawca jest zobowigzany do zaptacenia kary umownej w przypadku przekroczenia terminu realizacji z winy
Wykonawcy, po uptywie 1 tygodnia karencji, Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umownq w wysokosci 0,1%
wartosci zamdwienia netto za kazdy dzieri roboczy opdZnienia. Kara umowna bedzie ptatna w terminie 45 dni od daty
zgtoszenia zqdania przez Zamawiajgcego. Odpowiedzialnos¢ Wykonawcy nie moze przekroczy¢ tqcznej kwoty réwnej 5%
(piec procent) ceny umownej. Kwota ta okresla z gory maksymalng wysokos¢ naleznego odszkodowania.

b) W przypadku przekroczenia przez Zamawiajgcego terminu realizacji ptatnosci oraz wysytki zamowionych probek butelek i
zakrywek koniecznych do zaprojektowania i przetestowania przedmiotu dostawy, Wykonawca bedzie miat prawo do
proporcjonalnego przesuniecia terminu dostawy oraz naliczenia kary umownej w wysokosci 0,1% wartosci zamdwienia
netto za kazdy dzieri roboczy opdZnienia. Kara Umowna bedzie ptatna w terminie 45 dni od daty wezwania przez
Wykonawce.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuszcza proponowang zmiane zapiséw projektu umowy w § 6 dotyczgcym kar umownych.

Z uwagi na opisane powyzej zmiany Zamawiajgcy zaktualizowat dokumentacje postepowania oraz wydtuzyt termin naboru ofert
do 18.12.2023 r.
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e Pytanie nr 3 (data otrzymania 28.11.2023)
Czy zamawiajqcy dopuszcza zmiane dotyczqcq dostawy urzqgdzenia tzn. ze koszty zwigzane z transportem maszyny bedq po
stronie Zamawiajgcego?

Jest w punkcie IV Formularza ofertowego:

IV. W cenie Oferty zawarte sq wszelkie optaty posrednie i koszty zwigzane z wykonaniem zamdwienia
i realizacjg, w przypadku wyboru naszej Oferty, przysztego swiadczenia umownego — dostawy do miejsca wskazanego przez
Zamawiajqgcego (tj. Pamapol S. A. ul. Wieluriska 2, 97-438 Rusiec).

Proponujemy zapis:

IV. Wszelkie optaty posrednie, koszty i odpowiedzialnos¢ zwigzana z dostarczeniem przedmiotu dostawy do miejsca wskazanego
przez Zamawiajgcego (tj. Pamapol S. A. ul. Wieluriska 2, 97-438 Rusiec) ponosi zamawiajqcy (PAMAPOL S.A ul. Wieluriska 2, 97-
438 Rusiec).

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuszcza proponowang zmiane dotyczaca dostawy urzadzenia.

Z uwagi na opisane powyzej zmiany Zamawiajgcy zaktualizowat dokumentacje postepowania oraz wydtuzyt termin naboru ofert
do 18.12.2023 r.

e Pytanie nr 4 (data otrzymania 28.11.2023)
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane zapisow projektu umowy w § 10 dotyczqcym sqdu rozstrzygajgcego spory?

Jest:

Spory wynikte na tle realizacji niniejszej umowy bedq rozpatrywane przez wiasciwy sqd w todzi.

W sprawach nieuregulowanych niniejszg umowq majq zastosowanie odpowiednie przepisy Kodeksu Cywilnego.
Umowe sporzqdzono w 2 jednobrzmigcych egzemplarzach po 1 egzemplarzu dla kazdej ze stron.

Proponujemy zapis:

Spory wynikte na tle realizacji niniejszej umowy bedq rozpatrywane przez wtasciwy sqgd w Warszawie.

W sprawach nieuregulowanych niniejszg umowq majq zastosowanie odpowiednie przepisy Kodeksu Cywilnego.
Umowe sporzqdzono w 2 jednobrzmigcych egzemplarzach po 1 egzemplarzu dla kazdej ze stron.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuszcza proponowang zmiane dotyczacg zapisdw projektu umowy w § 10 dotyczacym sadu rozstrzygajacego
spory.

Z uwagi na opisane powyzej zmiany Zamawiajgcy zaktualizowat dokumentacje postepowania oraz wydtuzyt termin naboru ofert
do 18.12.2023 r.

e Pytanie nr 5 (data otrzymania 28.11.2023)
Czy zamawiajqcy dopuszcza zmiane zapisow dotyczgcych gwarancji?

Jest:
Gwarancja min. 12 miesiecy (min. 4 000 roboczogodzin)

Proponujemy zapis:
Gwarancja min. 12 miesiecy (min. 2 000 roboczogodzin)

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanych zmian dotyczacych gwaranciji.
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e Pytanie nr 6 (data otrzymania 28.11.2023)
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane Terminu dostawy na 31 maj 2024.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuszcza proponowang zmiane dotyczaca terminu dostawy. Zamawiajacy wyjasnia, iz wymagany termin wykonania
zamoéwienia wynosi do 5 miesiecy od dnia zawarcia umowy (nie pdZzniej niz 31.05.2024).

Z uwagi na opisane powyzej zmiany Zamawiajgcy zaktualizowat dokumentacje postepowania oraz wydtuzyt termin naboru ofert
do 18.12.2023 r.

e Pytanie nr 7 (data otrzymania 28.11.2023)
Czy Zamawiajgcy dopuszcza by instrukcja obstugi byta w jezyku angielskim?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie dopuszcza by instrukcja obstugi byta w jezyku angielskim.

e Pytanie nr 8 (data otrzymania 28.11.2023)
Czy Zamawiajgcy dopuszcza otrzymanie dokumentacji w dwdch wersjach jezykowych (angielski oraz polski)?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuszcza otrzymanie dokumentacji w dwéch wersjach jezykowych (angielski oraz polski).

Dodatkowa informacja:
Zamawiajacy dokonat poprawki oczywistej omytki pisarskiej w punkcie 6 zatgcznika nr 2 do Zapytania ofertowego nr
ZP/02/11/2023 ZESTAWIENIE PARAMETROW WYMAGANYCH

Byto:
e Powierzchnia pomieszczenia przeznaczonego dla linii napetniajacej do ketchupu: 10,74 m?

Powinno by¢:

e Powierzchnia pomieszczenia przeznaczonego dla linii napetniajacej do ketchupu: 124,3 m?

Z uwagi na opisane powyzej zmiany Zamawiajgcy zaktualizowat dokumentacje postepowania oraz wydtuzyt termin naboru ofert
do 18.12.2023 r.




